XVI. Kalendas Magi (sic) per dominum II. Comitem de Hardek et

dominum Al. Dapiferum de Yeltsperch, tune Judices prouinciales

Austrie de conseusu partium intcrucnit. Primum quidem me talitcr

obligaui, quod si ultra iura statuta, que antecessores mci, Auus et

Pater in eadem aduocacia detinuisse noseuntur, que etinm subse-

quentcr exprimentur, colonos in ipsa aduocacia residentes grauarc

presumpsero, ab omni iure, quod iu ipsa aduocacia habco, cadere
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debeo, et ad lllustrem Regem Otacherum ac suos successores,

quicunquefuerint Duces Austric aduocacia predicta quasi racunslibere

dcuoluetur. Sunt uutcm hec iura quibus contentus esse debeo et non

ultra, videlicet quatuor inodii auene et octo metrete, et sex solidi

denariorum et duo denarii, pulli decem et octo, de Curia uero Sancti

Viti soluentur mihi in toto quadragiuta metrete Siliginis et unus

porctis melior post optimuin. Plebanum vero Sancti Viti in nullis

grauare debeo, nisi mihi in aliquo seruire voluerit propria voiuntate.

Insuper $i inter homines Ecclesie aliqui excessus qualcscumque

commisi fuerint, dne partes emende ad dominum Abbatem, ad me

vero tercia pertincbit. Si vero aliqua persona extranea hominibus

Ecclesie aliqua intulerint (»ic) grauamina, satisfaccio ad me per

omnia pertincbit. Insuper si de mea culpa prcdia Ecclesie Chotwi-

censis cremata uel aliter fuerint desolata, ex Ministerialibus Austrie,

qui consiliarii fuerint principis, quatuor debent eligi, ad quorurn

consilium teneor emendare. Insuper si pro generali terre necessitate

in ciuitatibus Austrie fuerit expedicio proclamata, Stacvram ab eisdem

hominibus debeo recipere competentem, discreto tarnen domini

Abbatis nuncio mediante. Preterea in reconpensacionem ac ernenda-

cionem dampnorum, que predicte Ecclesie intuleram in predicta

aduocacia, vecturam quam annuatim ab omnibus in eadem aduocatia

residcntibus habere debui perpetuo relaxaui, nec ipsos homines ea

ratione aliqualiter debeo aggrauare. Ut autem hec acta robur habeant

tirmitatis, presentem litteram meo ac Comitis de Hardek ac quorundam

ministerialium qui intererant Sigillis feci muniri. Iluius rei testes bii,

dominus II. Comes de Hardek, dominus Al. Dapifer de Yeltsperch,

dominus II. de Yalchenberch, dominus 0. de Perhtolsdorf, dominus

Vlricus de Habspach, dominus H. de Werde, dominus Vlricue de

17hauen, dominus Ylricus de Pilhildorf et fratres sui, dominus

Meingutus de Haetclpcrg, dominus C, de Allenpurcli et fratres sui.